
Cloud Store

71 rue de pressencés

69100 VILLEURBANNE, France


Téléphone : 04 88 88 03 04

Email: contact@ir-l.com

Site Web : https://cloud-store.fr/

OFFRES POUR LE TÉLÉTRAVAIL

Produits Prix

Zoom.us Pro / Mensuel / 100 13.99 € - 697.90 €

Zoom.us Webinaire / Annuelle / 100 1,439.90 € - 509.90 €

Splashtop Business Access / Solo 55.00 € - 125.00 €

ISL Online / 1 session 1,326.96 € - 465.60 €

ISL Online Licence 478.80 €

ISL Online Licence Corporate 22,475.00 €

Easygenerator / Pro 0.00 € - 5,745.00 €

Easygenerator Digitalisation 800.00 €
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0.00 €

ISL Online Option Multi-sessions / 1 session 106.80 €

Zoom.us Phone / Pro Global Select 223.00 €

Zoom.us Phone United / Pro 279.00 €

TimeBro / Basic / 3 mois 42.00 € - 480.00 €

Snov.io 35.00 €

Zoho Meeting 0.00 €

Zoho Booking / Basique / Mensuel 8.00 € - 108.00 €

Zoom.us Affaires 189.90 €

SOLUTIONS ACCÈS DISTANT

Produits Prix

Splashtop Business Access / Solo 55.00 € - 125.00 €

LogMeIn Pro / for Inviduals 1,519.99 € - 839.99 €

VNC Connect / Device Access / Professional 3.07 € - 27.99 €

LogMeIn Central / 25 70.00 € - 253.00 €

Splashtop On-Prem / 1 5,990.00 € - 799.00 €

Splashtop Remote Support / Plus / 25 1,759.00 € - 889.00 €
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TeamViewer / Business 1,678.80 € - 790.80 €

ISL Online Licence Corporate 22,475.00 €

Splashtop SOS / SOS 169.00 € - 369.00 €
189.00 €

LastPass / Particuliers / Premium 34.80 € - 90.00 €

AnyDesk / Solo 178.80 € - 958.80 €

GoToAssist / Mensuelle / Sans 49.00 € - 636.00 €

GoToAssist Service Desk / Mensuelle 32.00 € - 306.96 €

Zoho Assist 0.00 €

SOLUTIONS DE FORMATION & E-LEARNING

Produits Prix

Easygenerator / Pro 0.00 € - 5,745.00 €

Zoom.us Pro / Mensuel / 100 13.99 € - 697.90 €

GoToTraining / Mensuelle / Starter 1,284.00 € - 349.00 €

Zoho Survey / Mensuelle 35.00 € - 350.00 €

Easygenerator Digitalisation 800.00 €
0.00 €

Zoom.us Affaires 189.90 €

SOLUTIONS DE GESTION DE PARC INFORMATIQUES
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Produits Prix

Desktop Central 0.00 €

Splashtop Remote Support / Plus / 25 1,759.00 € - 889.00 €

LogMeIn Central / 25 70.00 € - 253.00 €

Splashtop Business Access / Solo 55.00 € - 125.00 €

Splashtop On-Prem / 1 5,990.00 € - 799.00 €

SOLUTIONS DE SÉCURITÉ & SAUVEGARDE

Produits Prix

pCloud Pass 0.00 €

LastPass / Particuliers / Premium 34.80 € - 90.00 €

pCloud Famille / 2 To 1,499.00 € - 595.00 €
1,400.00 €

pCloud Business / Mensuelle / 3 29.97 € - 958.80 €

pCloud Individuel / Annuelle / Premium 1,190.00 € - 399.00 €
49.99 €

Dropbox / Standard 144.00 € - 216.00 €

Desktop Central 0.00 €

SOLUTIONS DE SUPPORT EN LIGNE

Produits Prix
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Zoho One / Mensuelle 69.00 € - 690.00 €

GoToAssist Service Desk / Mensuelle 32.00 € - 306.96 €

ISL Online / 1 session 1,326.96 € - 465.60 €

Continually 228.00 €

AnyDesk / Solo 178.80 € - 958.80 €

TimeBro / Basic / 3 mois 42.00 € - 480.00 €

ISL Online Option Multi-sessions / 1 session 106.80 €

Zoho Desk / Standard 168.00 € - 480.00 €

SOLUTIONS DE TÉLÉMAINTENANCE

Produits Prix

ISL Online / 1 session 1,326.96 € - 465.60 €

LogMeIn Rescue / Mensuel 1,098.96 € - 129.00 €

Splashtop SOS / SOS 169.00 € - 369.00 €
189.00 €

VNC Connect / Device Access / Professional 3.07 € - 27.99 €

TeamViewer / Business 1,678.80 € - 790.80 €

AnyDesk / Solo 178.80 € - 958.80 €

GoToAssist / Mensuelle / Sans 49.00 € - 636.00 €
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ISL Online Licence 478.80 €

ISL Online Licence Corporate 22,475.00 €

Splashtop On-Prem / 1 5,990.00 € - 799.00 €

LogMeIn Pro / for Inviduals 1,519.99 € - 839.99 €

ISL Online Minute 95.00 €

ISL Online Managed Private Cloud 0.00 €

TeamViewer Canal Option 526.80 €

TeamViewer Assistance pour les Appareils Mobiles Option 298.80 €

LogMeIn Rescue Mobile Option / Mensuel 53.00 € - 378.96 €

GoToAssist Service Desk / Mensuelle 32.00 € - 306.96 €

ISL Online Option Multi-sessions / 1 session 106.80 €

Zoho Desk / Standard 168.00 € - 480.00 €

Zoho Assist 0.00 €

SOLUTIONS DE VISIOCONFÉRENCE, WEBINAIRES OU
PRÉSENTATIONS À DISTANCE.

Produits Prix

Zoom.us Pro / Mensuel / 100 13.99 € - 697.90 €

GoToMeeting / Mensuelle / Professional 12.50 € - 172.00 €
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Spreed / Mensuelle / Starter 24.00 € - 588.00 €

Mikogo PureWeb 180.00 €

Zoom.us Webinaire / Annuelle / 100 1,439.90 € - 509.90 €

Zoom.us Webinaire Option / Annuelle / 100 1,300.00 € - 370.00 €

GoToWebinar / Mensuelle / Lite 1,188.00 € - 528.00 €

Zoom.us Pro Education / Annuel / 20 1,680.00 € - 4,200.00 €

Nextcloud Talk 5,000.00 €

Zoom.us Phone / Pro Global Select 223.00 €

Spreedbox Hub / 64 GB 2,911.66 €

Zoom.us Option Enregistrement Cloud / Mensuel / 100 Go 1,116.00 € - 465.00 €

GoToTraining / Mensuelle / Starter 1,284.00 € - 349.00 €

Zoom.us Pro Option Grande Réunion / Annuel / 500 1,004.40 € - 558.00 €
558.00 €

Zoom.us Phone United / Pro 279.00 €

TimeBro / Basic / 3 mois 42.00 € - 480.00 €

Zoho Booking / Basique / Mensuel 8.00 € - 108.00 €

Zoom.us Affaires 189.90 €

SOLUTIONS DE DÉMATÉRIALISATION
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Produits Prix

WEB-BOOK / Mensuelle / 1 5.00 € - 336.00 €

Zoho Sign / Mensuelle 23.00 € - 230.00 €

Heyzine / Standard 45.00 € - 79.00 €

MEILLEURES VENTES

Produits Prix

Zoom.us Pro / Mensuel / 100 13.99 € - 697.90 €

Splashtop Business Access / Solo 55.00 € - 125.00 €

ISL Online / 1 session 1,326.96 € - 465.60 €

Easygenerator / Pro 0.00 € - 5,745.00 €

Zoom.us Webinaire / Annuelle / 100 1,439.90 € - 509.90 €

WEB-BOOK / Mensuelle / 1 5.00 € - 336.00 €

pCloud Individuel / Annuelle / Premium 1,190.00 € - 399.00 €
49.99 €

ISL Online Option Multi-sessions / 1 session 106.80 €

pCloud Famille / 2 To 1,499.00 € - 595.00 €
1,400.00 €

Heyzine / Standard 45.00 € - 79.00 €

Zoom.us Affaires 189.90 €
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https://cloud-store.fr/products/heyzine
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NOUVELLES SOLUTIONS

Produits Prix

WeebIRL Communication Nouvelle Année / Mini 40.00 € - 150.00 €

pCloud Pass 0.00 €

Zoho SalesIQ / Basique 84.00 € - 240.00 €

Zoho Desk / Standard 168.00 € - 480.00 €

Zoho Booking / Basique / Mensuel 8.00 € - 108.00 €

Zoom.us Phone / Pro Global Select 223.00 €

Splashtop SOS / SOS 169.00 € - 369.00 €
189.00 €

Zoho Sign / Mensuelle 23.00 € - 230.00 €

Zoho Survey / Mensuelle 35.00 € - 350.00 €

LastPass / Particuliers / Premium 34.80 € - 90.00 €

TimeBro / Basic / 3 mois 42.00 € - 480.00 €

Snov.io 35.00 €

SOLUTIONS BUREAUTIQUES

Produits Prix

Brevo ex sendinblue 69.00 €

WeebIRL Communication Nouvelle Année / Mini 40.00 € - 150.00 €
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Zoho SalesIQ / Basique 84.00 € - 240.00 €

Doodle / 5 1,074.00 € - 537.00 €

Dropbox / Standard 144.00 € - 216.00 €

Zoho Booking / Basique / Mensuel 8.00 € - 108.00 €

Zoho Survey / Mensuelle 35.00 € - 350.00 €

Snov.io 35.00 €

TimeBro / Basic / 3 mois 42.00 € - 480.00 €

Zoho Sign / Mensuelle 23.00 € - 230.00 €

GoToMeeting / Mensuelle / Professional 12.50 € - 172.00 €

Strikingly Site Web 0.00 €

LastPass / Particuliers / Premium 34.80 € - 90.00 €

Zoho One / Mensuelle 69.00 € - 690.00 €

SOLUTIONS EN LICENCE

Produits Prix

ISL Online Licence 478.80 €

ISL Online Licence Corporate 22,475.00 €
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Nextcloud Talk 5,000.00 €

Spreedbox Hub / 64 GB 2,911.66 €

Splashtop On-Prem / 1 5,990.00 € - 799.00 €
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